(1*
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RELAÇÕES INTERNACIONAIS

EDITAL PRPPG N° 17, DE 11 DE MARÇO DE 2019.

Retifica o Edital 01/2018 - PPGRI Processo

Seletivo Para Discentes Regulares 2019

Mestrado Em Relações Internacionais.

O Pró-reitor de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana, nomeado pela portaria Unila n° 95, de 07 de Março de 2019,

publicada no Boletim de Serviços n° 428, do dia 08 de março de 2019, no uso das

atribuições que lhe foram conferidas, e CONSIDERANDO o Edital n° 01/2018 - PPGRI

publicado no Boletim de Serviços n° 410, de 21 de Dezembro de 2018, que dispõe
sobre o processo seletivo para discentes regulares 2019, para o curso de Mestrado em

Relações Internacionais da Universidade Federal da Integração Latino-Americana,

RESOLVE

Retificar o item 3, da inscrição no processo seletivo, subitem 3,8:

Onde se lê:

3.8 0 PPGRI aceitará somente uma inscrição por candidata/o. Caso haja duas ou

mais inscrições, o PPGRI considerará a última inscrição realizada no sistema.

Leia-se:

3.8 0 PPGRI aceitará somente uma inscrição por candidata/o.

3.8.1 Caso haja problemas com a inscrição, o candidato deverá entrar em contato

com a secretaria do PPGRI pelo e-mail secretaria.ppgriunila.edu.br.

zZ

Fábio Barges
Pró-reitor de Pesquisa e Pós-Graduação